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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for H.E.T. Holding ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Middelfart, den 18. februar 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Mogens Bernt Clausen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Carsten Bernt Clausen 
  
  
  

Mogens Bernt Clausen 
  
  
  

Henrik Bernt Clausen 
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Til kapitalejerne i H.E.T. Holding ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for H.E.T. Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver 
os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse 
med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. 

 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske 
regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af 
forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske 
handlinger og vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de 
internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.  

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Brøndby, den 18. februar 2021 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Yvonne Pauly 
Registreret revisor 
mne4338 
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Selskabet H.E.T. Holding ApS 
Brændeskovvej 45 
5500 Middelfart 

  
   CVR-nr.: 20 63 53 39 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Carsten Bernt Clausen 

 Mogens Bernt Clausen 

 Henrik Bernt Clausen 

  
Direktion Mogens Bernt Clausen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed.  

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for H.E.T. Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposten ”andre eksterne omkostninger”. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
Q

E0
4-

L1
CI

A-
E6

4U
2-

G
EJ

W
5-

LQ
0P

8-
SO

O
6E



  

 H.E.T. Holding ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 9 

BALANCEN 

 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens 
salgsværdi på balancedagen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af 
aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -23.197 -52.811 
     

   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  66.045 135.263 

   Andre finansielle indtægter  53.590 95.705 

   Andre finansielle omkostninger  -23.854 -8.966 
     

 RESULTAT FØR SKAT  72.584 169.191 
   

   Skat af årets resultat  -16.016 -21.516 
     

 ÅRETS RESULTAT  56.568 147.675      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  100.000 221.200 

   Overført resultat  -43.432 -73.525 
     

 DISPONERET I ALT  56.568 147.675      
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 1 Andre værdipapirer og kapitalandele  1.545.399 1.472.964 

 1 Andre tilgodehavender  1.257.722 1.570.100 
     

 Finansielle anlægsaktiver  2.803.121 3.043.064 
     

   ANLÆGSAKTIVER  2.803.121 3.043.064 
     

   

   Likvide beholdninger  297.156 226.179 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  297.156 226.179 
     

   

 AKTIVER  3.100.277 3.269.243      
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  2.453.506 2.496.938 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  100.000 221.200 
     

   EGENKAPITAL  3.053.506 3.218.138 
     

   

   Selskabsskat  2.103 6.437 

   Anden gæld  36.150 36.150 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  8.518 8.518 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  46.771 51.105 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  46.771 51.105 
     

   

 PASSIVER  3.100.277 3.269.243      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Andre finansielle anlægsaktiver  

   
 Kostpris, primo  1.354.745 1.570.100 

 Tilgang i årets løb  160.800 17.622 

 Afgang i årets løb  -136.383 -330.000 
     

 Kostpris 31. december 2020  1.379.162 1.257.722 
     

 Opskrivninger, primo  118.219 0 

 Årets opskrivninger  48.018 0 
     

 Opskrivninger 31. december 2020  166.237 0 
     

 Andre finansielle anlægsaktiver i alt  1.545.399 1.257.722      

   

Andre værdipapirer og kapitalandele: 
Dagsværdi ultimo DKK 1.545.399 
Årets ændring indregnet i resultatopgørelsen DKK 63.278 

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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  document_digests W3sia2V5IjoiN1FFMDQtTDFDSUEtRTY0VTItR0VKVzUtTFEwUDgtU09PNkUiLCJkaWdlc3QiOiI0OWY0ZTVhNWUzMzZlNjZmMWVkYTg5ZDdhZWQyOTA1MjkwMjkyMmIyZWNiMWJhODM4MDY1MDZkNDFiNWYzZGI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiV1RDSzAtSldLQU4tNThWQVUtQUhYTFctMlNLUzgtV1pIQksiLCJkaWdlc3QiOiI3MjEzYzc2ZDBiYjg5MjY1MjcxZTQ4ZmUyZDI5ZmNjYjdiZjg5NGI2NzRmNTRjZmRkZTZmNDZiNGExZWNkOTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0VMWkMtMlhGTEgtNVROWUstSktJRDMtUFBNMTAtWjFNTkU=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wMSAxNTowNjoxOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 6SdRyBnX49fu7DE2iM9fCM3CIOdVLmnMmsPr1ih0bJI=


 
h6YUf8ObhfmAIoBDUPcCLsqQZWk7BsBkb9SJ2YUbQw3SLjB3N60uXenf3JRMM4T/hOjGmJJbUWCv
eROM5DdUUH08QpeVMthNQ5RVahRn1Fe0w/Qvyvp3HChluH59o7YrFL0eAo58NjHltvirExaxz3cl
zMPdiND4bBDymAmLhcupo63VxWzhQLXZJ4d794rvXfQjgF9S2aM97YftGRSlNgcjrvT8sF/ZahRE
DxcR6KWhimARUUgH3X5QwWcr2lzwM3NPXcyN1vxLFtHHykJKDd3lB0BUV1D63zifXesFQLeAghd8
Yh2tILnIY3+REr99CitnH18uUjF/Y9lA6RSj9w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTTS1UODY1KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODkuMC40Mzg5LjEwNSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODY4MjE3Ng==
  document_digests 
  _challenge S0tGSk8tSzYzV1EtRVQwVEctSzI4VVAtNzI1WFgtUFFFOEI=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wMiAwODoxOTo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 6SdRyBnX49fu7DE2iM9fCM3CIOdVLmnMmsPr1ih0bJI=


 
h6YUf8ObhfmAIoBDUPcCLsqQZWk7BsBkb9SJ2YUbQw3SLjB3N60uXenf3JRMM4T/hOjGmJJbUWCv
eROM5DdUUH08QpeVMthNQ5RVahRn1Fe0w/Qvyvp3HChluH59o7YrFL0eAo58NjHltvirExaxz3cl
zMPdiND4bBDymAmLhcupo63VxWzhQLXZJ4d794rvXfQjgF9S2aM97YftGRSlNgcjrvT8sF/ZahRE
DxcR6KWhimARUUgH3X5QwWcr2lzwM3NPXcyN1vxLFtHHykJKDd3lB0BUV1D63zifXesFQLeAghd8
Yh2tILnIY3+REr99CitnH18uUjF/Y9lA6RSj9w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTTS1UODY1KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODkuMC40Mzg5LjEwNSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODY4MjE3Ng==
  document_digests 
  _challenge S0tGSk8tSzYzV1EtRVQwVEctSzI4VVAtNzI1WFgtUFFFOEI=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wMiAwODoxOTo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 3MNWldy/WwfxLfM/qHgFyUG+zZwOXrIIvyA8rNN954w=


 
PdlEqalQq7r2LuTKLch2sBdWT907qtollloV+IZFkQzbGDl8w5r1cmoUhNkfENv9dP2VRxaESrdj
OoFBqx1IBDKHeTav5VWtbhmp+j01Zdnz9kjH0hZwKus3jMg1GmObOCM1wrrWDX3ZcqJLaV4KbhgF
6DgOJfq5ZzggoyFThNmA5QLsU6N4RWCZcw2EkOBnIoPZL1/mt6vTl4hSSjfcL/grFynXGwelwSoF
JN3fFSjTQiepjy4io962csYv5ZzbKg//5d2KzQj3FaknS7wi+CEIYh/4ZGU1drEWchJKh2Zbaoo8
OqeCwXnCLesC1j9L7r3jEMKGjTaFZDiDXY+TvA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODY4MjE4Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiN1FFMDQtTDFDSUEtRTY0VTItR0VKVzUtTFEwUDgtU09PNkUiLCJkaWdlc3QiOiI0OWY0ZTVhNWUzMzZlNjZmMWVkYTg5ZDdhZWQyOTA1MjkwMjkyMmIyZWNiMWJhODM4MDY1MDZkNDFiNWYzZGI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiV1RDSzAtSldLQU4tNThWQVUtQUhYTFctMlNLUzgtV1pIQksiLCJkaWdlc3QiOiI3MjEzYzc2ZDBiYjg5MjY1MjcxZTQ4ZmUyZDI5ZmNjYjdiZjg5NGI2NzRmNTRjZmRkZTZmNDZiNGExZWNkOTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MDNVTkctQ0YzVDItTkwyTTQtUzZHUE0tRzg4WFMtWklVWTg=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wNiAxMToyNjoxOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Vu0LHdY0+DXNSlZsZ/PK9T0JwD0TCn4+HfCt04qsfjc=


 
GuroOSGbHJTgc0/49Ux85uXI93EoK9CBNufnnkVYPSgH4sklFGiG/xC68aGZ/HW/vtkVeM8JF9YR
KeFkGiOxkID2OZWuO65L0+Wd4dMnqcXIsjZbUsaSNj0xrL0yyMgRSZ+Wl3wHxK8d+EsSO2C022PM
ZngOeI7oCHMYivtbXUEkDkIWbTmuUDfzpGYE5epLTHm+usB+2cEqhUFZSGfs6dByaer3EEffhSfW
vip72oHUoryUL1oVeHQQimtaJTgbw1Tin5VpRu9UWV4jfUbVDA4vZdNqARvVgELTZp8F5Jrj/3SP
qep/N1NFL9xTs6rtt7Vba6xMzAsbBHXa9DtBhg==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RZNE1qRTJPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UkRaT1JUZ3RSRTR4UkVjdFEweFJRMFV0VjBaVk9EY3RRMXBZVDFvdFFreFJNVlk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAwNiAxMzoyNzozOCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 pFkMnCCl3ubpT+Zn3ik/vWoBmFY8uLbms8SqKb2HHXk=


 
Wt5HrZhHt2B99e0BsPXGfVd9vEnJ7YkNoorlWOgG2ImpS5F0TFRTCjWH8XUv/0nj37YKD0ugHXRw
fL2Hsk7ikTCA0Kh8o4RLK+fNZpoIyRjgzgmzUNZoioHoe2q9lpv7S2PsiooT+KgG5AMATAONIjSU
svvEENiMrhpkf7N2SVSwcAyAMFJ523wtwcLR8aLyTFC+NVWt840XeKjEiz4ij9Uhx7Kyriaxorys
2uUJczOAlHfAftqfkwJBz7JC0Xu1IOyJVkf+LRL/XhpYh7BTGZYlA5P6Z6UV5O65LGRT5EtI/B6W
t1OgE0UNmDKle3tcR6I/1Tv95X9IKhs9HenAnA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC44OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84Ny4wLjY2NC42Ng==
  signingRequestId ODY4MjE3Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiN1FFMDQtTDFDSUEtRTY0VTItR0VKVzUtTFEwUDgtU09PNkUiLCJkaWdlc3QiOiI0OWY0ZTVhNWUzMzZlNjZmMWVkYTg5ZDdhZWQyOTA1MjkwMjkyMmIyZWNiMWJhODM4MDY1MDZkNDFiNWYzZGI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RFY4NzQtQ0NKUDItTDBPM1UtWTROQ1gtTThNSEstVEpJVjc=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wOCAyMDoyMzozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"7QE04-L1CIA-E64U2-GEJW5-LQ0P8-SOO6E","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-04-01T15:06:47Z","subtype":null,"ip":"87.59.233.101","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fae55ddcf3fc3f0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-556501615032","type":"nemid","signerName":"Carsten Bernt Clausen"},{"signTime":"2021-04-02T08:21:16Z","subtype":null,"ip":"188.183.215.160","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb9f57dde7c3ce0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-347676016409","type":"nemid","signerName":"Mogens Bernt Clausen"},{"signTime":"2021-04-02T08:21:16Z","subtype":null,"ip":"188.183.215.160","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd1f6863f9d81d2.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-347676016409","type":"nemid","signerName":"Mogens Bernt Clausen"},{"signTime":"2021-04-06T11:26:49Z","subtype":null,"ip":"188.177.23.47","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd76688f0352b26.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-404443131838","type":"nemid","signerName":"Henrik Bernt Clausen"},{"signTime":"2021-04-06T11:27:46Z","subtype":null,"ip":"87.116.31.253","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"TimeGruppen"}],"dataFile":"3fefe79e577ce28e.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:52682387","type":"nemid","signerName":"Yvonne Pauly"},{"signTime":"2021-04-08T20:24:43Z","subtype":null,"ip":"188.183.215.160","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd077d0f1dd4510.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-347676016409","type":"nemid","signerName":"Mogens Bernt Clausen"}]}


 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                        
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  2021-04-01 15:01:30 UTC   Carsten Bernt Clausen   87.59.233.101     The signing request email was opened by the signer                                                              
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  2021-04-01 15:01:59 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:01:59 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:01:59 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:02:00 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:02:00 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:02:00 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:02:00 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:02:00 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:02:00 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:02:00 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:02:00 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:02:00 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:02:12 UTC   Carsten Bernt Clausen   87.59.233.101     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-04-01 15:02:15 UTC   Penneo system           87.59.233.101     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-01 15:06:48 UTC   Carsten Bernt Clausen   87.59.233.101     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-04-01 20:36:34 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-04-02 05:24:22 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-04-02 07:55:29 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-04-02 07:57:30 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-04-02 07:58:51 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-04-02 08:01:55 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-04-02 08:03:29 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-04-02 08:04:50 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-04-02 08:06:23 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-04-02 08:13:38 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-04-02 08:13:45 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-04-02 08:13:56 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:56 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:56 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:56 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:56 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:56 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:56 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:56 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:56 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:57 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:57 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:57 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:58 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:13:58 UTC   Penneo system           188.183.215.160   The document was viewed                                                                                         
  2021-04-02 08:17:47 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-04-02 08:17:52 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-04-02 08:21:17 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør  
  2021-04-03 08:46:19 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-04-03 11:30:01 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-04-03 11:46:15 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-04-03 13:01:21 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Henrik Bernt Clausen" at "hbc@het-as.dk"                          
  2021-04-05 13:02:14 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Henrik Bernt Clausen" at "hbc@het-as.dk"                          
  2021-04-06 11:19:09 UTC   Henrik Bernt Clausen    188.177.23.47     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-04-06 11:19:10 UTC   Penneo system           188.177.23.47     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-06 11:19:39 UTC   Penneo system           188.177.23.47     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-06 11:26:49 UTC   Henrik Bernt Clausen    188.177.23.47     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-04-06 11:27:05 UTC   Yvonne Pauly                              A signing request email was sent to "Yvonne Pauly" at "ypa@time.dk"                                             
  2021-04-06 11:27:16 UTC   Yvonne Pauly            87.116.31.253     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-04-06 11:27:17 UTC   Penneo system           87.116.31.253     The document was viewed                                                                                         
  2021-04-06 11:27:46 UTC   Yvonne Pauly            87.116.31.253     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                      
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  2021-04-08 19:56:27 UTC   Mogens Bernt Clausen    188.183.215.160   The document was viewed by the signer                                                                           
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